Приложение N 1 
к муниципальному заданию

ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

N _3__ ОТ " 25" января  2013 Г.

НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

ЗА  4 квартал  2012 Г.

1. Учредитель: Администрация Тарасовского района 

МБУЗ ЦРБ Тарасовского района.

(наименование отраслевого или функционального

органа администрации Тарасовского района)

	№

п/п
	Наименование

услуг (работ)
	Eденица измерения
	Объем услуг (работ)

	
	
	
	за отчетный квартал
	нарастающим итогом с начала отчетного квартала

	
	
	
	по заданию
	фактически
	по заданию
	фактически

	1.
	Оказание медицинской помощи населению отделениями

круглосуточного стационара
	койко/день
	13555
	13510
	51925
	51781

	2.
	Оказание медицинской помощи населению отделениями дневного стационара
	пациенто/день
	3968
	3968
	16750
	16651

	3.
	Оказание медицинской помощи населению амбулаторно-поликлинической помощи
	посещений
	59534
	58981
	220000
	218218

	4.
	Оказание скорой медицинской помощи
	вызовов
	1599
	1515
	6395
	6378

	5.
	Оказание сестринского ухода в больничных учреждениях
	койко/день
	816
	700
	3300
	3184

	6.
	Оказание доврачебной медицинской помощи работниками ФАП
	посещений
	24361
	33681
	96689
	106009

	7.
	Предоставление  доврачебной медицинской помощи в учреждениях образования
	Количество детей
	392
	392
	392
	392


Причина отклонения плана и факта : 1) невыполнение плана по оказанию медицинской помощи отделениями круглосуточного, дневного стационара и медицинской амбулаторно- поликлинической помощи связано с проведением ежемесячного медико-экономического контроля  страховыми медицинскими организациями; 2) перевыполнение плана ФАПами  в 4 квартала 2012 года обьсняется ростом сезонных заболеваний. 

        2. Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг

2.1. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Дата
	Кем подана
жалоба  
	Содержание жалобы

	1.
	Оказание медицинской помощи населению отделениями

круглосуточного стационара
	
	
	Жалоб нет



	2.
	Оказание медицинской помощи населению отделениями дневного стационара
	
	
	Жалоб нет

	3.
	Оказание медицинской помощи населению амбулаторно-поликлинической помощи
	
	
	Жалоб нет

	4.
	Оказание скорой медицинской помощи
	
	
	Жалоб нет

	5.
	Оказание сестринского ухода в больничных учреждениях
	
	
	Жалоб нет

	6.
	Оказание доврачебной медицинской помощи работниками ФАП
	
	
	Жалоб нет

	7.
	Предоставление  доврачебной медицинской помощи в учреждениях образования
	
	
	Жалоб нет


2.2. Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Дата
	Контролирующий
орган и дата 
проверки   
	Содержание
замечания 

	1.
	Оказание медицинской помощи населению отделениями

круглосуточного стационара
	
	
	Замечаний нет

	2.
	Оказание медицинской помощи населению отделениями дневного стационара
	
	
	Замечаний нет

	3.
	Оказание медицинской помощи населению амбулаторно-поликлинической помощи
	
	
	Замечаний нет

	4.
	Оказание скорой медицинской помощи
	
	
	Замечаний нет

	5.
	Оказание сестринского ухода в больничных учреждениях
	
	
	Замечаний нет

	6.
	Оказание доврачебной медицинской помощи работниками ФАП
	
	
	Замечаний нет

	7.
	Предоставление  доврачебной медицинской помощи в учреждениях образования
	
	
	Замечаний нет


Главный врач  ____________________       (В.П.Глухова)

Ответственный исполнитель  ____________________________ (Е.А.Лаврухина)

